
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Nowe technologie

Inteligentne słuchawki zmierzą saturację

Rynek medycznych urządzeń wearables,
czyli inteligentnych akcesoriów do
noszenia na ciele,  rośnie bardzo
dynamicznie. Coraz więcej urządzeń do
monitorowania parametrów życiowych
projektuje się w formie słuchawek.
Pomiar w wewnętrznym przewodzie
s łuchowym należy  do niezwykle
precyzyjnych. Na rynek trafiają słuchawki,
które oprócz słuchania muzyki, pozwalają
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także  nieustannie  kontrolować
temperaturę ciała, tętno, a także natlenienie organizmu. Wyniki wyświetlane są na
smartfonie. Wkrótce pojawią się także słuchawki przeznaczone dla dzieci, które firma
Cosinuss zapowiedziała na targach CEBIT 2018 w Hanowerze. Urządzenia typu wearables
mogą być przyszłością medycyny domowej.

– Pracujemy nad bardzo precyzyjnym urządzeniem, umieszczanym w przewodzie słuchowym, które
służy do monitorowania różnych parametrów życiowych, takich jak tętno, temperatura ciała czy
nasycenie tlenem. Umieszczając urządzenie wewnątrz kanału słuchowego możemy uzyskać wyższą
precyzję monitorowania tętna w sposób ciągły i wygodny – mówi w rozmowie z agencją informacyjną
Newseria Innowacje podczas targów CEBIT 2018 w Hanowerze dr Johannes Kreuzer, prezes zarządu
firmy Cosinuss.

Badanie parametrów życiowych poprzez urządzenia douszne jest coraz popularniejsze. Na rynku za
kilkadziesiąt złotych dostępny jest czujnik tętna Grove. Zestaw zawiera klips na ucho z przewodem
oraz moduł odbiornika. Wynik można wyświetlić na monitorze przez port szeregowy. Za nieco ponad
200 zł można natomiast kupić douszny czujnik saturacji, czyli nasycenia hemoglobiny tlenem. Na
rynku nie brakuje również elektronicznych termometrów dousznych.

Słuchawki Cossinuss łączą funkcjonalność dostępnych na rynku urządzeń, a przy tym pozwalają
sluchać ulubionej muzyki ze smartfona. Ich koszt to ok. 120 euro.

– Słuchawki można podłączyć przez Bluetooth do praktycznie każdego smartfona, ale oprócz
możliwości słuchania muzyki, posiadają zintegrowane i dostosowane czujniki do monitorowania
zdrowia. Można korzystać z naszej aplikacji, ale również z innych aplikacji sportowych – zapewnia
Johannes Kreuzer.

Rynek medycznych urządzeń wearbles (inteligentna odzież i akcesoria do noszenia na ciele do celów
medycznych) rozwija się bardzo dynamicznie. Najszybciej rosnącym segmentem według analiz
marketsandMarkets, są właśnie urządzenia do monitorowania aktywności i parametrów życiowych.
Wysoki wzrost w tym segmencie to efekt z jednej strony coraz większej liczby prowadzących
niezdrowy styl życia i większej liczby chorób cywilizacyjnych, a z drugiej rosnąca świadomość
w zakresie zdrowia i kondycji.

We wrześniu zadebiutuje wersja słuchawek Cosinuss przeznaczona dla dzieci.

– Opracowaliśmy także wersję dla dzieci, którą można zakładać do snu, by w sposób ciągły mierzyć
temperaturę, na przykład gdy dziecko gorączkuje. W przypadku chorego dziecka możemy
obserwować, czy gorączka spada, czy wzrasta, a także czy zastosowane leczenie jest skuteczne
W przypadku przekroczenia ustalonej wartości otrzymamy powiadomienie. Jednocześnie na
smartfonie możemy obserwować barwną prezentację mierzonego zakresu temperatur – informuje
prezes zarządu Cossinuss.

Według analityków marketsandMarkets, rynek medycznych urządzeń wearables do 2022 roku
osiągnie wartość 14,5 mld dolarów, przy średniorocznym tempie wzrostu na poziomie niemal 18,5
proc.

Źródło: www.newseria.pl
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mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
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udaru mózgu u kobiet Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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